СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района  Липецкой  области

74 - я сессия IV созыва
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                      21.04.2015 г.                            с. Новочеркутино                                 № 212 - рс
Об утверждении Правил землепользования и застройки                                           сельского поселения Новочеркутинский сельсовет                                                Добринского муниципального района

       Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения проект решения «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь результатами публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района.

       2. Определить местонахождение Правил землепользования и застройки сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района: здание администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского  муниципального района, расположенное по адресу: Липецкая область, Добринский район, с. Новочеркутино, ул. Центральная, д. 1.

3. Направить указанный нормативный правовой акт главе  сельского поселения для подписания и официального обнародования.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов                                                                         сельского поселения                                                                                             Новочеркутинский сельсовет                                           И.С.Пытин

image1.png

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ  ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà  Ëèïåöêîé  îáëàñòè

74

-

ÿ ñåññèÿ

IV

ñîçûâà

Ð Å Ø Å Í È Å

21.

04.

2015

ã.                            ñ.

Íîâî÷åðêóòèíî

¹

212

-

ðñ

Îá óòâåðæäåíèè Ï

ðàâèë

çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

Äîá

ðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ðàññìîòðåâ ïðåäñòàâëåííûé àäìèíèñòðàöèåé ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ïðîåêò

ðåøåíèÿ

«Îá óòâåðæäåíèè ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»,

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131

-

ÔÇ

îò 06.10.2003 ãîäà «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ñ Ãðàäîñòðîèòåëüíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ðóêîâîäñòâóÿñü

ðåçóëüòàòàìè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé, Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷

åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò

ÐÅØÈË:

1. Óòâåðäèòü

Ïðàâèëà çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

2. Îïðåäåëèòü ìåñòîíàõîæäåíèå

Ïðàâèë çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè

ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà: çäàíèå àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ðàñïîëîæåííîå ïî àäðåñó:

Ëèïåöêàÿ îáëàñòü, Äîáðèíñêèé ðàéîí, ñ.

Íîâî÷åðêóòèíî

, óë.

Öåíòðàëüí

àÿ, ä.

1

.

3. Íàïðàâèòü óêàçàííûé íîðìàòèâíûé ïðàâîâîé àêò ãëàâå  ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ äëÿ ïîäïèñàíèÿ è îôèöèàëüíîãî îáíàðîäîâàíèÿ.

4. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Новочеркутинский

сельсовет

И.С.Пытин